ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 28.03.2019                                                                 №282

Об  актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования  рабочий поселок Дубна
Дубенского района

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании Устава муниципального образования Дубенский район администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комитету по жизнеобеспечению АМО Дубенский район актуализировать схему теплоснабжения муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района на 2019 год (приложение).
     2. Комитету по жизнеобеспечению администрации муниципального образования Дубенский район (Яцышеной Н.А.) обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в здании администрации муниципального образования Дубенский район.
     3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
.

Глава администрации
муниципального образования
Дубенский район                                                                                              К.О. Гузов